
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3279

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3279

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11269214 988923
Даниляк Марія Романівна 159583 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012672 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

141,000

2 11530364 988923
Карет Уляна Олександрівна 159578 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029909 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

156,000

3 11557280 988923
Коваль Тетяна Андріївна 124576 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021979 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

137,500

1



4 11421328 988923
Крисевич Вікторія Володимирівна 159560 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023638 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

154,500

5 11441355 988923
Лесняк Юлія Ігорівна 176064 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023070 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

141,500

6 11418459 988923
Молода Юлія Олегівна 100547 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030263 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

153,500

7 11491021 988923
Петрів Дарина Тарасівна 159834 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024714 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

155,500

8 11568446 988923
Приступчук Олеся Юріївна 009396 B22 14.04.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037562 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

145,000

9 11452301 988923
Рогаль Сніжана Степанівна 159845 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005957 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

137,000

10 11524330 988923
Святенко Ангеліна Сергіївна 159821 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0020769 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

151,500

11 11603195 988923
Стасишин Северина Андріївна 159849 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033112 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

156,000

12 11488394 988923
Хома Ірина Ярославівна 152416 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0017722 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

150,000

13 11555533 988923
Штука Наталія Миколаївна 159869 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014664 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

156,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3279

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524678 979709

Голич Марта Іванівна 171663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032506 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

165,000

3



2 11203224 979709

Дрогомирецька Уляна Віталіївна 143171 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030369 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

163,500

3 11415698 979709

Житняк Христина Олегівна 136933 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009979 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

157,000

4 11478645 979709

Кечур Ірина Андріївна 152311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010610 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

161,500

5 11519111 979709

Клочун Владислава Вадимівна 153425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027252 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

146,000

4



6 11528299 979709

Козій Олена Володимирівна 171655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031798 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

170,500

7 11523869 979709

Козій Христина Володимирівна 171656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031862 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

170,500

8 11593087 979709

Колотушкіна Христина Віталіївна 098469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035200 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

152,500

9 11224729 979709

Корж Марта Андріївна 159562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023924 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,000

5



10 11538742 979709

Корнієнко Мар`яна Олександрівна 171640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031993 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

177,000

11 11506656 979709

Корпан Андріана Валеріївна 171651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024475 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

154,000

12 11516051 979709

Левуш Леся Назарівна 171645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021846 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

142,000

13 11462195 979709

Мельник Мар`яна Володимирівна 191923 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2022р. - 0024902 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

167,500

6



14 11550534 979709

Мучичко Кароліна Юріївна 171654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032129 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

165,500

15 11257436 979709

Новодворська Яна Іванівна 176267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003739 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

161,000

16 11409338 979709

Обертинська Аліна Сергіївна 152340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015094 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

140,500

17 11516181 979709

Павлишин Андріяна Богданівна 176277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018575 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

157,500

7



18 11139219 979709

Сердюк Марія Євгенівна 44075856 HK 01.02.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

181,500

19 11118942 979709

Середницький Богдан Анатолійович 43714220 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

155,000

20 11564129 979709

Спересенко Микола Володимирович 236672 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024962 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

157,500

21 11296900 979709

Телегій Ірина Василівна 148052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009428 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

159,500

8


